
公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

期間及び種別 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率(%) 備考番号 契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

該当無し

予定価格（円） 契約金額（円）



公共工事の名称、場所、 契約担当官等の氏名並
契約の相手方の商号

又
随意契約によることとした会計 再就職の

期間及び種別 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

 

 

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

落札率(%) 備考番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

 該当無し



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成22年度プリンター等消耗品岐阜労働局 （株）高修  予定総額

の購入（リコー製） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 高橋広幸

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市西野町６－２

平成22年度プリンター等消耗品岐阜労働局 （株）ジムブレーン 予定総額

の購入（RISO製） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 児山丈夫

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市藪田東2-8-13

平成22年度プリンター等消耗品岐阜労働局 （株）ディエスホールディングス 予定総額

の購入（キャノン製） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 北條順吉

岐阜市金竜町５－１３ 東大阪市吉田町本町３－３－４５

平成22年度プリンター等消耗品岐阜労働局 （株）喜文堂事務機 予定総額

の購入（デュプロ製） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 宮嶋和彦

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市水海道3-22-14

平成２２年度岐阜労働局外に岐阜労働局 （株）トヨタレンタリース岐阜 予定総額

お け る レ ン タ カ ー 賃 貸 借支出負担行為担当官 代表取締役

契約 総務部長　原田信男 加藤　昌弘

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市金園町9-2

　 　

2,820,300

1,399,902

1,186,617一般

物
・
入
・
５

物
・
入
・
４

平成２２年４月 1日

平成２２年４月 1日 一般

番号

一般

一般

物
・
入
・
２

平成２２年４月 1日

物
・
入
・
３

平成２２年４月 1日

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２２年４月 1日

物
・
入
・
１

一般

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

8,888,418

1,610,553

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平 成 22 年 度 印 刷 用 紙岐阜労働局 華陽紙業（株）  予定総額

（再生色上質紙）に係る単価支出負担行為担当官 代表取締役

契約 総務部長　原田信男 白木　靖士

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市柳津町流通センター１－１４－１

平成２２年度ボイスコール用岐阜労働局 （株）喜文堂事務機 予定総額

感熱ロール紙に係る単価契約 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 宮嶋和彦

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市水海道3-22-14

平成２２年度事務用消耗品岐阜労働局 （株）岐東オフィス 予定総額

及び衛生用品等売買契約支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 岩井　洋志彦

岐阜市金竜町５－１３ 各務原市那加大東町54

リ コ ー 製 複 写機 保守 業務岐阜労働局 中部事務機㈱ 予定総額

委託 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 辻　慶一

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市都通1-15

富士ゼロックス製複写機保守岐阜労働局 富士ゼロックス岐阜㈱ 予定総額

業務委託 支出負担行為担当官 営業本部長

総務部長　原田信男 折居　順一

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市橋本町2-20

　

1,661,672

物
・
入
・
１０

平成２２年４月 1日

備考予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

物
・
入
・
６

物
・
入
・
９

物
・
入
・
８

平成２２年４月 1日

平成２２年４月 1日

一般

一般

一般

6,433,350

8,953,144

2,719,029

604,642

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日

物
・
入
・
７

平成２２年４月 1日 一般

平成２２年４月 1日 一般

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

コニカミノルタ製複写機保守岐阜労働局 （株）岐東オフィス 予定総額

業務委託 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 岩井　洋志彦

岐阜市金竜町５－１３ 各務原市那加大東町54

京 セ ラ ミ タ 製 複 写 機 保 守岐阜労働局 （株）三和商会 予定総額

業務委託 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 川﨑　直文

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市菅生２－２－４

平成 22 年度交通誘導警備岐阜労働局 （株）公安警備 予定総額

業務請 負契 約 （ 岐 阜 公共支出負担行為担当官 代表取締役

職業安定所） 総務部長　原田信男 浦瀬博光

岐阜市金竜町５－１３ 関市戸田５３

平成 22 年度交通誘導警備岐阜労働局 （株）公安警備 予定総額

業務請 負契 約 （ 大 垣 公共支出負担行為担当官 代表取締役

職業安定所） 総務部長　原田信男 浦瀬博光

岐阜市金竜町５－１３ 関市戸田５３

平成 22 年度交通誘導警備岐阜労働局 （株）公安警備 予定総額

業務請負契約（多治見公共支出負担行為担当官 代表取締役

職業安定所） 総務部長　原田信男 浦瀬博光

岐阜市金竜町５－１３ 関市戸田５３

　

3,331,230

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物
・
入
・
１１

平成２２年４月 1日

番号

一般

一般

一般

備考契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

1,639,512

4,649,904

平成２２年４月 1日

物
・
入
・
１３

物
・
入
・
１５

物
・
入
・
１４

物
・
入
・
１２

平成２２年４月 1日 一般

一般平成２２年４月 1日

3,331,230

4,594,590

平成２２年４月 1日

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成 22 年度交通誘導警備岐阜労働局 （株）公安警備 予定総額

業務請 負契 約 （ 美 濃 加茂支出負担行為担当官 代表取締役

公共職業安定所） 総務部長　原田信男 浦瀬博光

岐阜市金竜町５－１３ 関市戸田５３

機 械 警 備 業 務 委 託岐阜労働局 セコム㈱

（岐阜労働総合庁舎外１０箇支出負担行為担当官 代表取締役 社長

所） 総務部長　原田信男 前田修司

岐阜市金竜町５－１３ 東京都渋谷区神宮前1-5-1

平 成 ２ ２ 年 度 岐 阜 労 働 総岐阜労働局 （株）エネット 予定総額

合庁舎ほか６庁舎で使用する支出負担行為担当官 代表取締役

電気の供給契約 総務部長　原田信男 武井　務

岐阜市金竜町５－１３ 東京都港区芝公園１－８－１２芝公園高橋ビル

平成 22 年度機密書類回収岐阜労働局 リプロ（株） 予定総額

処分業務委託契約 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 神山　晟

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市金町５－１１

平成22年度における日常清掃岐阜労働局 （株）公安警備

業務及び定期清掃業務委託支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 浦瀬博光

岐阜市金竜町５－１３ 関市戸田５３

平成２２年４月 1日

一般 13,545,412

339,412

平成２２年４月 1日

平成２２年４月 1日

4,515,000

一般

一般

物
・
入
・
１９

物
・
入
・
１８

番号 契約を締結した日 予定価格（円）

物
・
入
・
２０

物
・
入
・
１６

平成２２年４月 1日 一般

物
・
入
・
１７

一般平成２２年４月 1日 2,646,000

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

落札率(%) 備考契約金額（円）

4,082,400 単価契約

単価契約

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成22年度空調機械保守点検岐阜労働局 （株）ソーエイ

業務請負（岐阜労働総合庁舎） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 高橋豊

岐阜市金竜町５－１３ 春日井市熊野町629-2

平成22年度空調機械保守点検岐阜労働局 （株）ソーエイ

業務請負 （恵那合同庁舎） 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 高橋豊

岐阜市金竜町５－１３ 春日井市熊野町629-2

平 成 22 年 度 昇 降 設 備 保岐阜労働局 日本エレベーター製造（株）

守 点検業務 （ Ｆ Ｍ方式 恵支出負担行為担当官 名古屋営業所　所長

那 合 同 庁 舎 日 本 エ レ総務部長　原田信男 浦岡　広明

ベーター製造社製） 岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市中区錦1-7-34

平 成 22 年 度 局 署 間 に お岐阜労働局 （株）宅配百十番岐阜

け る 荷 物 （ ジ ュ ラ ル ミ ン 支出負担行為担当官 代表取締役

ケ ー ス ） の 定 期 発 送 業 務総務部長　原田信男 加納貞治

岐阜市金竜町５－１３ 羽島郡岐南町伏屋６－８２－１

平成 22 年度労働局及び各岐阜労働局 郵便事業㈱

署 所 に お け る 宅 配 便支出負担行為担当官 代表取締役

及びメール便の配達業務委託 総務部長　原田信男 鍋倉眞一

岐阜市金竜町５－１３ 東京都千代田区霞が関1-3-2

一般

一般

平成２２年４月 1日

平成２２年４月 1日

一般

物
・
入
・
２１

平成２２年４月 1日 一般

物
・
入
・
２５

物
・
入
・
２３

物
・
入
・
２４

平成２２年４月 1日

物
・
入
・
２２

平成２２年４月 1日 一般

番号 契約を締結した日 予定価格（円）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

2,792,800

落札率(%) 備考

825,300

契約金額（円）

1,054,620

2,115,750

1,575,000



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成 22 年度事務用封筒の岐阜労働局 山興印刷（株）

作成 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 山田　良種

岐阜市金竜町５－１３ 各務原市蘇原野中町3-5

平成22年度樹木年間管理業務岐阜労働局 （有）エヌビーシ・サービス 　

委託 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 中川　清

岐阜市金竜町５－１３ 美濃加茂市本郷町1-4-19

平成22年度コピー用紙（再生岐阜労働局 （株）トコロ 予定総額

PPC 用 紙 ） の 単 価 契 約支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 所章互

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市美園町2-17

平成 22 年度労働保険年度岐阜労働局 （株）岐阜文芸社

更新申告書等に係る発送支出負担行為担当官 代表取締役社長

業務委託契約 総務部長　原田信男 飯尾賢

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市三輪ぷりんとぴあB-1

平成 22 年度都道府県快適岐阜労働局 （社）岐阜県労働基準協会連合会

職 場 形 成 推 進 事 業支出負担行為担当官 会長

総務部長　原田信男 小川信也

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市日置江4-47

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物
・
入
・
３０

平成２２年４月 1日 一般

物
・
入
・
２９

平成２２年４月 1日 一般

8,701,051

1,260,000

一般

物
・
入
・
２８

物
・
入
・
２７

平成２２年４月 1日 一般

平成２２年４月 1日

物
・
入
・
２６

平成２２年４月 1日 一般 934,500

落札率(%) 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

1,522,500

2,100,000

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成２２年度上半期・就職支援岐阜労働局 特定非営利法人社会教育ネット

セミナー業務委託 支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　原田信男 谷　英樹

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市中区錦1-20-8

平成 22年度ハローワークシス岐阜労働局 エフ・ジェイ・ビーサプライ㈱ 予定総額

テム用消耗品（富士通製トナ－支出負担行為担当官 代表取締役社長

類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 松下公一

岐阜市金竜町５－１３ 東京都千代田区神田練堀町3

平成 22年度ハローワークシス岐阜労働局 エフ・ジェイ・ビーサプライ㈱ 予定総額

テム用消耗品（富士ゼロックス製支出負担行為担当官 代表取締役社長

トナー類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 松下公一

岐阜市金竜町５－１３ 東京都千代田区神田練堀町3

平成 22年度ハローワークシス岐阜労働局 （株）三和商会 予定総額

テ ム 用 消 耗 品 （ HP 製 ト ナ ー支出負担行為担当官 代表取締役

類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 川﨑　直文

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市菅生２－２－４

平成22年度求人情報検索シス岐阜労働局 ㈱ビービーシステム 予定総額

テム用消耗品（シャープ製トナ－支出負担行為担当官 代表取締役

類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 黒澤　敏彦

岐阜市金竜町５－１３ 大阪市中央区城見2－1－61

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

4,350,559

物
・
入
・
３５

平成２２年４月22日 一般

3,125,346

物
・
入
・
３２

物
・
入
・
３１

平成２２年４月 1日 一般

6,261,507一般平成２２年４月22日

物
・
入
・
３３

物
・
入
・
３４

平成22年4月22日 一般

一般平成22年4月22日

1,383,060

1,476,930

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

単価契約

単価契約

単価契約

単価契約



物 品 役 務 等 の 名 称 及 び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又一般競争入札・指名競争

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 入札の別（総合評価の

 の名称及び所在地 実施）

平成22年度求人情報検索シス岐阜労働局 ㈱ビービーシステム 予定総額

テム用消耗品（キャノン製トナ－支出負担行為担当官 代表取締役

類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 黒澤　敏彦

岐阜市金竜町５－１３ 大阪市中央区城見2－1－61

平成22年度求人情報検索シス岐阜労働局 （株）高修 予定総額

テム用消耗品（リコー製トナー支出負担行為担当官 代表取締役

類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 高橋広幸

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市西野町６－２

平成22年度ハローワークシス岐阜労働局 東陽システムサービス（株） 予定総額

テム用消耗品（沖電気工業製支出負担行為担当官 代表取締役

トナー類）に係る単価契約 総務部長　原田信男 山本武

岐阜市金竜町５－１３ 羽島郡岐南町八剣1－190

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

1,077,405

1,481,760

5,407,857

物
・
入
・
３７

物
・
入
・
３８

平成22年4月22日 一般

備考

物
・
入
・
３６

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

単価契約

平成２２年４月22日

平成22年4月22日

単価契約

単価契約

一般

一般

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

落札率(%)



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

ハローワーク求人自己検岐阜労働局 シャープファイナンス（株） 既存の設備及び処理プログラムとの互換性並び

索システム賃貸借及び支出負担行為担当官 名古屋支店長 に、システム導入業者でなければ確実な保守が

保守契約 総務部長　原田信男 伊藤　透 行えず、競争を許さないことから会計法第２９条

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市中川区山王3-5-5 の３第４項に該当するため。

給与等システム使用及び岐阜労働局 コンピュータ・システム（株） 既存の設備及び処理プログラムとの互換性並び  

サポート契約 支出負担行為担当官 代表取締役 に、システム導入業者でなければ確実な保守が

総務部長　原田信男 木村厚文 行えず、競争を許さないことから会計法第２９条

岐阜市金竜町５－１３ 京都府上京区千本通今出川下ル西入ル の３第４項に該当するため。

岐阜公共職業安定所来客岐阜労働局 NTT都市開発（株） 岐阜公共職業安定所周辺で条件を満たす業者

者用駐車場賃貸借契約 支出負担行為担当官 東海支店長 は他になく、競争を許さないことから会計法第２９

総務部長　原田信男 河田　正 条の３第４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市中区錦1丁目21番地

多治見公共職業安定所来岐阜労働局 宝商事（有） 多治見公共職業安定所周辺で条件を満たす業

客者用駐車場賃貸借契約支出負担行為担当官 代表取締役 者は他になく、競争を許さないことから会計法第

総務部長　原田信男 坂崎重雄 ２９条の３第４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 多治見市宮前町1-21

岐阜労働局金町庁舎賃貸岐阜労働局 明治安田生命保険相互会社 前年度に引き続き建物を利用するものであり、競

借契約 支出負担行為担当官 代理人明治安田ビルマネジメント㈱ 争を許さないことから会計法第２９条の３第４号

総務部長　原田信男 代表取締役社長 に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 近藤道夫

東京都品川区西五反田2-27-4

平成22年４月1日

平成22年４月1日

物
・
随
・
５

物
・
随
・
４

3,427,200

22,718,532

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物
・
随
・
３

落札率(%)

平成22年４月1日

物
・
随
・
１

35,244,607

物
・
随
・
２

備考番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

平成22年４月1日

平成22年４月1日

8,467,200

3,175,200



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

関公共職業安定所庁舎用岐阜労働局 関市 前年度に引き続き建物を利用するものであり、競

地賃貸借契約 支出負担行為担当官 市長 争を許さないことから会計法第２９条の３第４号

　 総務部長　原田信男 尾藤義昭 に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 関市若草通3-1

岐阜労働局金町庁舎駐車岐阜労働局 明治安田生命保険相互会社 庁舎と同一敷地内にある駐車場は当業者しかな

場賃貸借契約 支出負担行為担当官 代理人明治安田ビルマネジメント㈱ く、競争を許さないことから会計法第２９条の３第

総務部長　原田信男 代表取締役社長 ４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 近藤道夫

東京都品川区西五反田2-27-4

高山パートバンク庁舎賃岐阜労働局 （財）飛騨地域地場産業振興センター 前年度に引き続き建物を利用するものであり、競

貸借契約 支出負担行為担当官 理事長 争を許さないことから会計法第２９条の３第４号

総務部長　原田信男 蓑谷　穆 に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 高山市天満町5-２５

自家用電気工作物保安管岐阜労働局 （財）中部電気保安協会岐阜支部 公示をして入札者を募ったが、応札者がいないこ

理業務委託契約 支出負担行為担当官 岐阜支部長 とから予算決算及び会計令第９９条の２に該当す

総務部長　原田信男 杉浦光 るため。

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市敷島町8-31

岐阜労働局金町庁舎清掃岐阜労働局 国六美粧（株） 入居ビルの規定により指定事業によることとされ

契約 支出負担行為担当官 代表取締役 ており、競争を許さないことから会計法第２９条の

総務部長　原田信男 国井省二 ３第４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市楠町2-9-2

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

物
・
随
・
６

平成22年４月1日 1,715,164

物
・
随
・
７

平成22年４月1日

物
・
随
・
８

平成22年４月1日

1,575,000

1,200,000

平成22年４月1日 1,912,919

物
・
随
・
９

平成22年４月1日

物
・
随
・
１０

1,276,110



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

大垣公共職業安定所来岐阜労働局 ㈱コロナ 大垣公共職業安定所周辺で条件を満たす業

客者用駐車場賃貸借契約支出負担行為担当官 代表取締役 者は他になく、競争を許さないことから会計法第

総務部長　原田信男 大塚勉 ２９条の３第４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 小牧市村中新町33

機械設備総合管理業務岐阜労働局 恵北ビル管理㈱ 入居ビルの規定により指定事業によることとされ

請負（中津川安定所） 支出負担行為担当官 会長 ており、競争を許さないことから会計法第２９条の

総務部長　原田信男 古橋貞二郎 ３第４項に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 中津川市茄子川１６８３－１８０

平成22年度昇降設備保守岐阜労働局 東芝エレベータ㈱ 公示をして入札者を募ったが、応札者がいないこ

点検業務（FM方式 大垣支出負担行為担当官 中部支社　支社長 とから予算決算及び会計令第９９条の２に該当す

労働基準監督署） 総務部長　原田信男 近藤　祐三 るため。

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市中村区名駅１－１－１４

平成22年度自動車燃料等岐阜労働局 岐阜日石㈱ 公示をして入札者を募ったが、応札者がいないこ 予定総額 単価契約

契約（岐阜地区） 支出負担行為担当官 代表取締役 とから予算決算及び会計令第９９条の２に該当す

総務部長　原田信男 河田　隆司 るため。

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市東金宝町2-2

大垣公共職業安定所揖斐岐阜労働局 個人 前年度に引き続き建物を利用するものであり、競

出張所庁舎用地賃貸借契支出負担行為担当官 争を許さないことから会計法第２９条の３第４号

約 総務部長　原田信男 に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 揖斐郡揖斐川町

1,008,000

2,916,480

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

備考

物
・
随
・
１１

平成22年４月1日 1,134,000

番号 契約を締結した日 落札率(%)

物
・
随
・
１２

平成22年４月1日 2,142,354

契約金額（円）予定価格（円）

物
・
随
・
１３

平成22年４月1日

2,525,804

物
・
随
・
１４

平成22年４月1日

物
・
随
・
１５

平成22年４月1日



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

地域産業保健センター事岐阜労働局 （社）岐阜県医師会 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

業委託契約 支出負担行為担当官 会長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 小林博

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市薮田南3－5－11

一般事業主行動計画策岐阜労働局 岐阜県社会保険労務士会 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

定等支援事業委託契約 支出負担行為担当官 会長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 三宅　裕樹

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市薮田東2-11-11 

シニア就業支援プログラ 岐阜労働局 （社）岐阜県シルバー人材センター連合会 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

ム地域事業委託契約 支出負担行為担当官 会長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 辻　正

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市雲井町3-12

シニアワークプログラム地岐阜労働局 （社）岐阜県シルバー人材センター連合会 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

域事業委託契約 支出負担行為担当官 会長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 辻　正

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市雲井町3-12 

助成金事務センター賃貸岐阜労働局 明治安田生命保険相互会社 前年度に引き続き建物を利用するものであり、競

借契約 支出負担行為担当官 代理人明治安田ビルマネジメント㈱ 争を許さないことから会計法第２９条の３第４号

総務部長　原田信男 代表取締役社長 に該当するため。

岐阜市金竜町５－１３ 近藤道夫

東京都品川区西五反田2-27-4

17,196,600

44,880,000

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物
・
随
・
１６

平成22年４月1日

番号 契約を締結した日 備考落札率(%)

40,910,000

予定価格（円） 契約金額（円）

8,625,330

19,982,000

物
・
随
・
２０

平成22年４月1日

物
・
随
・
１９

平成22年４月1日

物
・
随
・
１８

平成22年４月1日

物
・
随
・
１７

平成22年４月1日



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

ふるさとハローワーク就職岐阜労働局 (財)岐阜県産業経済振興センター 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

支援事業委託 支出負担行為担当官 理事長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 豊田　良則

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市藪田南５－１４－５３

地域雇用創造推進事業委岐阜労働局 下呂地域雇用創造協議会 地域雇用創造推進事業委託要綱 に基 づき 提案 国庫債務

託（下呂市） 支出負担行為担当官 代表 された事業構想の中から雇用創造効果の高いも 負担行為

総務部長　原田信男 瀧多賀男 のを選抜・評価委員会にて審査し 、選抜した団体

岐阜市金竜町５－１３ 下呂市森922 との間で契約締結する必要があるため会計法第

２９条の３第４項に該当するため。

障害者就業・生活支援セ岐阜労働局 社会福祉法人岐阜市社会福祉事業団 実施要領における委託先の要件に都道府県知

ンター事業委託契約 支出負担行為担当官 理事長 事の推薦が必要とされており、岐阜県知事から

総務部長　原田信男 谷口省語 推薦があった団体であり、競争を許さないことか

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市都通2-23 ら会計法第２９条の３第４項に該当するため。

障害者就業・生活支援セ岐阜労働局 社会福祉法人飛騨慈光会 実施要領における委託先の要件に都道府県知

ンター事業委託契約 支出負担行為担当官 理事長 事の推薦が必要とされており、岐阜県知事から

総務部長　原田信男 佐藤正義 推薦があった団体であり、競争を許さないことか

岐阜市金竜町５－１３ 高山市山田町831-1 ら会計法第２９条の３第４項に該当するため。

障害者就業・生活支援セ岐阜労働局 社会福祉法人岐阜県福祉事業団 実施要領における委託先の要件に都道府県知

ンター事業委託契約 支出負担行為担当官 理事長 事の推薦が必要とされており、岐阜県知事から

総務部長　原田信男 洞田律男 推薦があった団体であり、競争を許さないことか

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市下奈良2-2-1 ら会計法第２９条の３第４項に該当するため。

物
・
随
・
２３

8,742,000平成22年４月1日

物
・
随
・
２５

物
・
随
・
２４

平成22年４月1日

平成22年４月1日 11,841,000

平成20年４月1日 22,087,170

物
・
随
・
２２

11,930,000

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

物
・
随
・
２１

平成22年４月1日 21,999,279



物品役務等の名称及び契約担当官等の氏名並 契約の相手方の商号又随意契約によることとした会計 再就職の

数量 びにその所属する部局 は名称及び所在地 法令の根拠条文及び理由（企画 役員の数

 の名称及び所在地 競争又は公募） （人）

障害者就業・生活支援セ岐阜労働局 社会福祉法人あゆみの家 実施要領における委託先の要件に都道府県知

ンター事業委託契約 支出負担行為担当官 理事長 事の推薦が必要とされており、岐阜県知事から

総務部長　原田信男 中橋　昇 推薦があった団体であり、競争を許さないことか

岐阜市金竜町５－１３ 不破郡垂井町栗原2066-2 ら会計法第２９条の３第４項に該当するため。

障害者就業・生活支援セ岐阜労働局 社会福祉法人陶技学園 実施要領における委託先の要件に都道府県知

ンター事業委託契約 支出負担行為担当官 理事長 事の推薦が必要とされており、岐阜県知事から

総務部長　原田信男 水野　義弘 推薦があった団体であり、競争を許さないことか

岐阜市金竜町５－１３ 多治見市姫町２－２ ら会計法第２９条の３第４項に該当するため。

若年者地域連携事業委託岐阜労働局 (財)岐阜県産業経済振興センター 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

契約 支出負担行為担当官 理事長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 豊田　良則

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市藪田南５－１４－５３

地域林業雇用改善促進事岐阜労働局 （社）岐阜県森林公社 会 計 法 第 29 条 の 3 第 4 項 該 当

業委託費 支出負担行為担当官 理事長 （企画競争による）

総務部長　原田信男 渡邉敬一

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市薮田南5-14-53

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

落札率(%)

26,249,500

番号 契約を締結した日 予定価格（円） 契約金額（円）

物
・
随
・
２６

平成22年４月1日

5,587,361

平成22年４月1日

平成22年４月1日

備考

11,865,000

11,851,000

物
・
随
・
２９

物
・
随
・
２８

物
・
随
・
２７

平成22年４月1日


	h2204.pdf
	h2204_2

